

Hrdlička Miroslav

Od: Hrdlička Miroslav
Odesláno: 1. června 2015 12:42
Komu: [REDACTED]
Předmět: Radar - poskytnutí informace
Podepsáno: hrdlicka@muiv.cz

MĚSTSKÝ ÚŘAD IVANČICE
Palackého náměstí 196/6
Odbor správních činností tel.: 546419512
pracoviště P. Bezruče 4, 664 91 IVANČICE

Č.j: MI 11369/2015

Vyřizuje: Ing. Miroslav Hrdlička

V Ivančicích dne 1.6. 2015

Poskytnutí informace

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší žádosti o informace ze dne 20.5. 2015 Vám ve znění zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji k Vámi položeným otázkám následující informace :

- ad 1) Město Ivančice
- ad 2) Město Ivančice
- ad 3) Město Ivančice
- ad 4) celá částka
- ad 5) radar není předmětem pronájmu

S pozdravem

Ing. Miroslav Hrdlička, OSČ MěÚ Ivančice